
 

 

 
TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO TELŠIŲ REGIONO FUNKCINĖS ZONOS 

“TURIZMAS, KULTŪRA IR VERSLAS“ STRATEGIJOS 2021–2029 METAMS 

PROJEKTUI PARENGTI 

 

2022 m. sausio 26 d. Nr. K/S-1 

Telšiai 

 

Atsižvelgdama į Telšių regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. gruodžio 20 d. sprendimą 

Nr. K/S-23 „Dėl bendros veiklos funkcinėje zonoje „Turizmas, kultūra ir verslas““, Telšių regiono 

plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a : 

S u d a r y t i šios sudėties darbo grupę Telšių regiono funkcinės zonos „Turizmas, kultūra ir  

verslas” strategijos 2021–2029 metams projektui parengti (toliau – Darbo grupė): 

   1. Laima Dockevičienė, VšĮ „Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras“ direktorė, Darbo 

grupės vadovė;  

   2. Jolanta Gintalienė, VšĮ „Mažeikių turizmo ir verslo informacijos centras“ direktorė; 

    3. Michail Norbutas,  Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Teisės ir personalo 

skyriaus vedėjas; 

   4. Žaneta Vaitkuvienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja (jos laikinai nesant, – Sandra Kasmauskienė, BĮ ,,Plungės turizmo 

informacijos centras“ direktorė); 

   5. Stasys Žilinskas, Plungės rajono savivaldybės administracijos Juridinio ir personalo 

administravimo skyriaus vyriausiasis specialistas;   

   6. Kristina Ruikytė, Rietavo savivaldybės administracijos Architektūros skyriaus specialistė; 

7. Ieva Varpiotienė, Rietavo savivaldybės administracijos Dokumentų valdymo ir teisės 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

8. Eglė Tarvainytė, Telšių rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir turizmo skyriaus 

vedėja; 

9. Rolandas Sakalauskas, Telšių rajono savivaldybės administracijos Teisės ir  

administravimo skyriaus vyriausiasis specialistas;  

   10. Šarūnė Žebrauskaitė-Lekavičienė, Telšių rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

   Esant poreikiui į Darbo grupės posėdžius kviečiami specialistai, ekspertai ir (ar) kiti 

asmenys, susiję su nagrinėjamu klausimu. 

 

 

Kolegijos pirmininkas                                                                                    Antanas Černeckis                        


